
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

26 січня 2017 року                                                                                        № 1 

 

Про погодження режиму роботи 

магазину «Продукти Єрмоліно»  

 за адресою: м. Гребінка,вул. Незалежності, 3 а , 

за погодженням із власником 

 

Розглянувши заяву фізичної особи – підприємця Харченко Олени 

Олександрівни ( вх.№ від 28.12.2016р.) про погодження режиму роботи 

магазину « Продукти Єрмоліно» за адресою: Полтавська область, м.  Гребінка, 

вул. Незалежності ,3а , враховуючи вимоги статті 24 Закону України « Про 

забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення», 

відповідно до п.13 Порядку провадження торговельної діяльності  та правил 

торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 15.06.2006р.№ 833( зі змінами та 

доповненнями), підпункту 4 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити режим роботи об'єкта торгівлі (магазину «Продукти 

Єрмоліно») , розташованого за адресою: м. Гребінка, вул. Незалежності, 

3 а, за погодженням із власником : 

- щоденно з  08.00 год. до 20.00 год.; 

- без обідньої перерви; 

- вихідний, санітарний день – понеділок з 13.00год.  до 15.00 год. 

           з обов'язковим дотриманням вимог щодо недопущення впродовж доби   

           перевищення  рівнів шуму, встановлених санітарними нормами. 

2. Відповідальність за виконання вимог рішення покласти на фізичну 

особу-підприємця Харченко О.О. 

3. Зобов'язати фізичну особу – підприємця  Харченко Олену 

Олександрівну укласти договір з комунальним підприємством 

«Гребінківський комбінат комунальних підприємств» на вивезення 

твердих побутових відходів. 

http://www.docufreezer.com/order


 

 

 Міський голова                                                                  В.І.Колісніченко 

 

 

 


